GIRLT

RECOGEDOR PLASTICO PRO / ref.- 170008

Descripcién

FT-170008-01.o0dt
28/11/2025

Recogedor plastico ligero y resistente, con empuiiadura plastica ergondmica, para utilizar con una sola mano. Mango
metalico cromado y empunadura plastica ergondmica. Recogedor ideal para la limpieza viaria, el mantenimiento de

zonas verdes y la jardineria.

Referencias
Ref.- 170008

Caracteristicas del RECOGEDOR PLASTICO PRO / ref.- 170008

Ancho de embocadura

Altura de la pala

Altura recogedor

Diametro mango

Material del recogedor

Material del mango

Peso del recogedor ( incluyendo el mango)
Embalaje

Recogedor plastico PRO

390 mm

145 mm

865 mm

15 mm

Plastico

Metalico cromado y empufiadura plastica
462 gr.

6 udes. / caja

Avenida Verge de Montserrat 85-87, Poligono Industrial Sant Pere Molanta, 08799 Olérdola, Barcelona, Espaia

+34938922836 / info@felixgiralt.com / www.felixgiralt.com



mailto:info@felixgiralt.com
http://www.felixgiralt.com/

