

RECOGEDOR PLÁSTICO PRO / ref.- 170008



Descripción

Recogedor plástico ligero y resistente, con empuñadura plástica ergonómica, para utilizar con una sola mano. Mango metálico cromado y empuñadura plástica ergonómica. Recogedor ideal para la limpieza viaria, el mantenimiento de zonas verdes y la jardinería.

Referencias	
Ref 170008	Recogedor plástico PRO

Características del RECOGEDOR PLÁSTICO PE	RO / ref 170008
Ancho de embocadura	390 mm
Altura de la pala	145 mm
Altura recogedor	865 mm
Diámetro mango	15 mm
Material del recogedor	Plástico
Material del mango	Metálico cromado y empuñadura plástica
Peso del recogedor (incluyendo el mango)	462 gr.
Embalaje	6 udes. / caja